Протокол J\Ъ 03/1б-1

<<Главное межрегионtNIьное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 16 марта 2015 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г,
Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., МинашкиЕ В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.,
Соловьев А.В.
Генера_пьный директор Партнерства - Грабарёв А.С.
,,Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопрОса о внесении измеНений в свидетельства о допуске к работа:v по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые ока:}ывают влияние
на безопаСЕостЬ объектоВ капитальНого строиТельства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <РИНг - СБ) (инн 7606051430)
Общество с ограниченной ответственностью кПолистрой-3> (инн 762100,7629)

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконстрУкции, капит€IльномУ ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитаJIьного строительства, в связи:

- с изменением видов работ
Общество с ограниченной ответственностью кРИНг - СБ) (инн 76060514з0)

- с изменением реквизитов организации
Общество с ограниченной ответственностью кПолистрой-3> (инн 762|00,7629)

решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работшr по строительству,
реконстрУкции, капитальномУ ремонту, которые окЕlзывilют влияние на безопасность
объектов капитЕIльного строительства согласно реестру (приложение к протоколу 03/16-1 от
16.0З.2015 г.) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кРИНг - СБ) (инн 7606051430)
Общество с ограниченной ответственностью <Полистрой-3 > (инн 7 621007 629)

Председатель Совета
НП СРО (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> В.Г. Матросов